Schema
メジャメント／デバイスセレクションフォーム
中枢ネック長： 中枢ネック径：腎動脈直下
低位腎動脈からターミナルアオルタまでの長さ：
右総腸骨動脈の最小径 :
右末梢Cアーム角度： 左末梢Cアーム角度：
低位腎動脈から右内腸骨動脈起始部までの長さ： 低位腎動脈から左内腸骨動脈起始部までの長さ：
左総腸骨動脈の最小径 :

L AO Cranial
Cranial
Cranial RAO
RAO
RAO Caudal
Caudal
Caudal °
°
° °
°
°
/ /
GORE® EXCLUDER®
Endoprosthesis Devices
数量 品番 シースサイズ (Fr) 最小シース内径(mm) 外径 (mm) 作業長 (cm)
DSF1233 12 4.0 4.7 33
DSF1245 12 4.0 4.7 45
DSF1433 14 4.7 5.3 33
DSF1633 16 5.3 6.1 33
DSF1833 18 6.0 6.7 33
Aortic accessories
数量 品番
対象外腸骨動脈
内径(mm)

CXT201412 16–18 20 12–13.5 14.5 12 15
CXT231412 19–21 23 12–13.5 14.5 12 15
CXT261412 22–23 26 12–13.5 14.5 12 16
CXT281412 24–26 28.5 12–13.5 14.5 12 16
CXT321414 27–29 32 12–13.5 14.5 14 18
CXT361414 30–32 36 12–13.5 14.5 14 18
数量 品番
中枢側対象血管径
(mm)
ステントグラフト
直径(mm)
ステントグラフト
長 (cm)
推奨
シースサイズ(Fr)
CXA200005 16–18 20 4.5 15
CXA230005 19–21 23 4.5 15
CXA260005 22–23 26 4.5 15
CXA280005 24–26 28.5 4.5 16
CXA320005 27–29 32 4.5 18
CXA360005 30–32 36 4.5 18
数量 品番
末梢側対象血管
内径(mm)
ステントグラフト末梢
側直径(mm)
ステントグラフト
長(cm)
推奨シースサイズ
(Fr)
PLC121000J 10–11 12 10 12
PLC121200J 10–11 12 12 12
PLC121400J 10–11 12 14 12
PLC141000J 12–13.5 14.5 10 12
PLC141200J 12–13.5 14.5 12 12
PLC141400J 12–13.5 14.5 14 12
PLC161000J 13.5–14.5 16 9.5 12
PLC161200J 13.5–14.5 16 11.5 12
PLC161400J 13.5–14.5 16 13.5 12
PLC181000J 14.5–16.5 18 9.5 12
PLC181200J 14.5–16.5 18 11.5 12
PLC181400J 14.5–16.5 18 13.5 12
PLC201000J 16.5–18.5 20 9.5 12
PLC201200J 16.5–18.5 20 11.5 12
PLC201400J 16.5–18.5 20 13.5 12
PLC231000J 18.5–21.5 23 10 14
PLC231200J 18.5–21.5 23 12 14
PLC231400J 18.5–21.5 23 14 14
PLC271000J 21.5–25.0 27 10 15
PLC271200J 21.5–25.0 27 12 15
PLC271400J 21.5–25.0 27 14 15
数量 品番
中枢側対象血管
径(mm)
ステントグラフト直径
(mm)
ステントグラフト
長(cm)
推奨シースサイズ
(Fr)
PLA230300J 19–21 23 3.3 16
PLA260300J 22–23 26 3.3 16
PLA280300J 24–26 28.5 3.3 16
PLA320400J 27–29 32 4.5 18
PLA360400J 30–32 36 4.5 18
コントララテラル・レッグ b
イリアック・エクステンダー
アオルタ・エクステンダー
ゴア® エクスクルーダー®  C3デリバリーシステム